
 

 

UCHWAŁA NR II/20/24 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/400/2004 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 lutego 2004 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Długołęka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/400/2004 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Długołęka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 33: 

a) w ust. 1: 

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) rozwoju gospodarczego i komunikacji,”, 

- pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) oświaty, ochrony zdrowia i pomocy społecznej,”, 

- po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) ochrony środowiska i gospodarki komunalnej.”; 

b) ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5. Do zakresu działania komisji rozwoju gospodarczego i komunikacji należy w szczególności: 

1) rozpatrywanie przekazanych jej spraw z zakresu zagospodarowania przestrzennego, transportu 

publicznego, gospodarowania mieniem gminnym oraz ochrony zabytków; 

2) opiniowanie projektów uchwał w zakresie zagospodarowania przestrzennego, gospodarowania 

mieniem gminnym, transportu publicznego, nazewnictwa ulic, placów, parków oraz ochrony 

zabytków; 

3) opiniowanie projektu budżetu w zakresie działania komisji; 

4) ocena realizacji i wykonania budżetu w zakresie działania komisji. 

6. Do zakresu działania komisji oświaty, ochrony zdrowia i pomocy społecznej należy 

w szczególności: 

1) rozpatrywanie przekazanych jej spraw z zakresu oświaty, ochrony zdrowia i pomocy społecznej; 

2) opiniowanie projektów uchwał w zakresie oświaty, ochrony zdrowia i pomocy społecznej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3260



3) opiniowanie projektu budżetu w zakresie działania komisji; 

4) ocena realizacji i wykonania budżetu w zakresie działania komisji.”; 

c) po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Do zakresu działania komisji ochrony środowiska i gospodarki komunalnej należy 

w szczególności: 

1) rozpatrywanie przekazanych jej spraw z zakresu ochrony środowiska, gospodarki odpadami, 

gospodarki wodno-ściekowej, zieleni oraz melioracji; 

2) opiniowanie projektów uchwał w zakresie ochrony środowiska, gospodarki odpadami, gospodarki 

wodno-ściekowej, zieleni oraz melioracji; 

3) opiniowanie projektu budżetu w zakresie działania komisji; 

4) ocena realizacji i wykonania budżetu w zakresie działania komisji.”; 

2) w § 92 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Protokoły z sesji oznacza się kolejnymi numerami sesji (cyfra rzymska), łamanymi przez dwie 

ostatnie cyfry roku kalendarzowego, zaś uchwały oznacza się kolejnymi numerami sesji (cyfra 

rzymska), łamanymi przez numer uchwały, łamanymi przez dwie ostatnie cyfry roku kalendarzowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Marta Wantrych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3260


		2024-06-05T09:30:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




